(۱۰). اما تقاضای عفو از قربانیان، تازه آغاز روند بازگشت ناپذیر ساخت "تاریخ خودمان" بر مبنای حافظه جمعی است که تضمین خواهد کرد در ایران آینده، نقض سیستماتیک حقوق بشر اتفاق نخواهد افتاد. تنها از این طریق است که چرخه خشونت یک بار برای همیشه قطع و بسته خواهد شد.

- برگرفته از اخبار روز دوشنبه ۳۰ آذر ۱۳۸۸ - ۲۱ دسامبر ۲۰۰۹
۱. تظاهرات کابل برای محاکمه ناقضان حقوق بشر، بی بی سی فارسی، ۱۹ آذر ۸۸، در این نشانی: [http://www.bbc.co.uk/persian/afghanistan/2009/12/091210\\_ram\\_kbl\\_demo.shtml](http://www.bbc.co.uk/persian/afghanistan/2009/12/091210_ram_kbl_demo.shtml)
۲.